

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח



ערב שבת קודש פרשת יתרו, י"ט שבט ה'תשס"ו (17.2.06)



כשסופרים יהלומים לא מתעייפים

פעמים ושכבות של חול וחולין מכסים אותם עד שנדמה כאילו אין אלו יהלומים. אך כאשר נוצר הקשר עם הרבי שליט"א מלך המשיח הרי הוא "סופר את יהלומיו". לשון "ספיר", בהיר ומאיר

חדשות טובות

הרשמה לסמינר פסח

● חוויה של פסח יחד עם חסידי חב"ד. החלה ההרשמה לסמינר פסח, המאורגן, כמידי שנה ע"י ישיבת "דעת" ברחובות. הבאים יהנו מתנאי מלון ברמה גבוה ובתנאי כשרות על פי כל החומרות וההידורים הנהוגים בחג. הסמינר יתקיים במלון "כינר" על חוף הכינרת. לפרטים: 08-935-3932.

מיצג "לא נשכח"

● המטה העולמי להצלת העם והארץ השיק השבוע סדרת תערוכות שתעבור בכל הארץ, המציגות את גירוש גוש קטיף וארועי עמונה. הראשונה שבהם נפתחה בחיפה ובחדשים הקרובים תסתובב התערוכה ברחבי הארץ ותוצג בכל שבוע בעיר אחרת.

● כבר בימים אלו שוקדים במשרדי המטה על מגוון פעילויות ומוצגים נוספים, שילוו את התערוכה המרשימה, כדי להוות תשובה הולמת לניסיון התקשורת בישראל להשכיח את פשע הגירוש. המעוניין לארח תערוכה בישו בו או בעירו מתבקש להתקשר: 08-858-4353, 050-798-9100.

המחזמר החסידי לצפיה

● בחג החנוכה האחרון סבבו ברחבי הארץ חברי להקת המחזמר החסידי בסדרת הופעות. כעת, בעקבות פניות רבות למפיקים, יצא לאור בימים אלו דיסק לצפיה במחשב הכולל את סרט הוידאו של סיפור המחזמר. הפצה ראשית: 050-588-4789.

בית יוסף יצחק

עריכת בריתות חנים לתינוקות ומבוגרים

057-727-5385

כיצד הוא עומד על רגליו במשך שעות כה רבות. השיב לה הרבי שליט"א מלך המשיח בחיך: "כשסופרים יהלומים לא מתעייפים".

סופרים כדי להאיר

אכן כל יהודי הוא יהלום, גם חזק וגם יפה אלא שלעתים אין זה נראה בגלוי. פעמים שהוא מכוסה בשכבות של חול וחולין עד שנדמה כאילו אין זה יהלום. אך כאשר נוצר הקשר עם הרבי שליט"א מלך המשיח הרי הוא "סופר את יהלומיו". לא

ספירה לשם ידיעת הכמות גרידא, אלא "ספירה" מלשון "ספיר", בהיר ומאיר, כדי להאיר ולגלות את יופיו, את הכוחות הנפלאים הקיימים בכל יהודי.

● זה בדיוק מה שקורה בפרשתנו. הקב"ה מוציא את בני ישראל ממצרים ומביאם להר סיני, שם, הוא מתגלה בפומבי במעמד של רבים, אבל גם ב"יחידות פרטית" לכל יחיד. "אנוכי ה'

אלוקיך", לשון יחיד. עצמותו ומהותו ית', מתגלה במעמד זה ומעניק לכל יהודי, חזק ויופי (יהלום) לביצוע שליחותו עלי אדמות, כהבטחתו: "והייתם לי סגולה מכל העמים" וכפירוש רש"י "אוצר חביב כמו סוגלת מלכים כלי יקר ואבנים טובות".

כעת הזמן לגלות את היהלום שבכל אחד. בלימוד רובד הנגלה שבתורה אנו מעוררים רק את כוחות הנפש החיצוניים בלבד ואילו בלימוד פנימיות התורה, תורת החסידות, ובפרט בלימוד תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, אנו מעוררים גם את כוחות הנפש הנעלמים, את ה"יחידה" שבנשמה, את היהלום שבנו, ומביאים בפועל ממש את הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש. את

אחד הרגעים הגדולים בחייו של חסיד, זהו מעמד ה"יחידות". להיות במחיצת הרבי, כאשר ה"יחידה" (עצם הנשמה) שלו מאירה את ה"יחידה" של החסיד. מעמד זה מעניק לאדם כוחות נעלמים למילוי שליחותו, כנגד כל הנסיגות. כעת הרי מאירה אצלו ה"יחידה".

לפני שנים, נפסקה אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, קבלת אנשים ל"יחידות" בסגנון זה. והחלה "יחידות קבוצתית", כאשר הנכנסים בקבוצה, זוכים לשמוע שיחה קצרה ממנה כל אחד "לקח" את השייך לו, ובסיומה זוכה כל אחד לקבל "דולר ברכה" כשליחות מצוה.

יחידות נעלית

● לאותם שהיצרו באותם ימים על השינוי שחל, ובקשו לחזור ל"יחידות" הפרטית השיב, כי למעמד הקבוצתי תוקף גדול יותר ולמעשה זו "יחידות" נעלית יותר מאשר היחידות הפרטית.

למענה דומה, זכו כאלה שעברו ב"מעמד חלוקת הדולרים - שליחות מצוה" בימי ראשון וביקשו לאפשר להם להכנס ל"יחידות". אך תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח הייתה, כי במעמד זה לא רק שלא נחסר דבר מעוצמת ה"יחידות", אלא אדרבא הפומביות מעניקה למעמד זה תוקף של רבים. "היחידה" רק מאירה יותר.

● מספרים שבאחד מימי ראשון, בתור לקבלת ה"דולר ברכה" עמדה אשה באה בשנים. לאחר זמן ממושך כשהגיעה לקבלת הדולר, הרהיבה עוז ושאלה את הרבי שליט"א מלך המשיח,

חי וקיים - וטוב לכולם



עם ישראל כבר הביע את בחירתו הבטוחה: מלך המשיח! הקמפיין הנוכחי מעצים את דרישת העם למנהיג האמיתי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לחבר את עשרת הדברות

ה' אלוהים". ולכן צריך שיורגש אצלו ה"אנכי" בכל דבר שעושה; וגם מעשים טובים המובנים בשכל הפשוט צריכים להיות חדורים אלקות.

זהו גם הדיוק בלשון רבותינו ז"ל: "אילמלא לא ניתנה תורה (ח") - היינו למדין צניעות מחתול וגזל ממנלה" - היינו שומרים את חוקי המוסר (לפחות באותה מידה) של בעלי החיים, מהם היינו למדים אותם (כי אלמלא מתן תורה, לא היה יכול להיות חיבור של מעלה עם מטה. לחבר את העניינים הנחותים ביותר עם אלקות). אולם מש' ניתנה תורה", וניתן הכח לאחד מעלה עם מטה, הרי אפילו המדות טובות שישנם גם אצל בעלי חיים, צריכות להיות חדרות קדושת התורה, ושיקויימו המצוות בקבלת עול מלכות שמים, משום שהקב"ה צווה עליהם.

המובנות בשכל האנושי, צריך שיהיה נרגש בהן היסוד והכוח האלוהי שבהן - "אנכי ה' אלוהים". יש לקיים מצוות אלו, לא רק משום שהשכל האנושי מבין כך, כי אם משום שכך נצטוונו מ"אנכי הוי' אלוהים". יתרה מזו - זה צריך להיות עיקר הטעם לקיים "לא תרצח" ו"לא תגנוב".



במרכזה של פרשתנו נמצא מעמד מתן תורה. הגילוי האלוהי שהתרחש כאן עלי אדמות, ביטל למעשה את אחד הגבולות הברורים בבריאה, המחיצה שבין רוחניות לגשמיות. מעתה יש חיבור בין עליונים לתחתונים. ענין זה מרומז גם בעשרת הדברות (שניתנו בגלוי בשעת מתן תורה), המאחדים בתוכם, שני סוגי מצוות שונות זו מזו לגמרי ביסודם.

הכל בגלל הציווי מלמעלה

"והתחתונים יעלו לעליונים": בא ללמדנו, שגם כאשר מדובר בכאלה השייכים ר"ל לרצח וגניבה, ובכדי לשלול זאת צריכים את הקולות והלפידים ולשמוע מהקב"ה בעצמו: "לא תרצח" ו"לא תגנוב": גם אלה נדרשים - ש"יעלו לעליונים", שתהיה להם התבוננות וידיעה באלקות, ובוה עצמו, הידיעה ב"אלוהים", ואפילו ב"הוי'", ואפילו ב"אנכי", עצמותו ומותו ית' בכבודו ובעצמו. (ע"פ שיחת ש"פ משפטים תשכ"ב)

תפילה וברכת רפואה שלמה
עבור מרת חנה בת עיישא
לרפואה שלימה בתוך שאר חולי ישראל
בקרוב ממש

לא לתת לשכל לבלבל

הפרדתן של מצוות "לא תרצח" ו"לא תגנוב" מן ה"אנכי" ו"לא יהיה לך", ומסירתן ביד השכל האנושי, לא תיתכן, ולכל לראש משום ש"על כל פשעים תכסה אהבה", ואהבתו העצמית עלולה לבלבלו כל-כך, עד שעבירה תתפרש כ"מצווה".

כשם שאם יניח אדם אצבע על עיניו, תסתיר אצבעו הקטנה - כיון שהיא קרובה אליו - את כל העולם מסביבו; כך גם כיון ש"אדם קרוב אצל עצמו", עלולה אהבת עצמו לכסות על הכל, עד אפילו על "פשעים", הנעשים במזיד.

אלא שגם אם היתה אפשרות לקיים מצוות מצד שכל אנושי, הרי זו משימתו של האדם, לאחד את כל מעשיו אפילו הפשוטים ביותר, עם "אנכי

הדברות הראשונות: "אנכי ה' אלוהים" ו"לא יהיה לך", מבטאות ומגלות עניינים עמוקים ביותר באחדות השם; ואילו הדיברות האחרות מכילות ציוויים פשוטים ביותר כמו "לא תרצח" ו"לא תגנוב", המובנים גם בשכל אנושי.

לחבר את שני הסוגים

העובדה שב'עשרת הדברות' כלל הקב"ה את שני סוגי הציוויים הנ"ל, מבטאת את ההתאחדות של המעלה עם המטה, שנחדשה בעת מתן תורה - אחדות המתיישמת בשני אופנים: (א) "העליונים ירדו לתחתונים", (ב) "והתחתונים יעלו לעליונים".

"העליונים" - הדברות של "אנכי" ו"לא יהיה לך" - "ירדו לתחתונים" - כלומר שגם בציוויים של "לא תרצח" ו"לא תגנוב"; גם באותן מצוות

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

שבת פרשת יתרו

ירושלים	4:51	6:05
תל אביב	5:06	6:07
חיפה	4:56	6:05
באר שבע	5:09	6:07
ניו יורק	5:15	6:24

הפטרה: בשנת מות ג'ו' - זרע קודש מצבתה.

(ישעיהו א ו - א')

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי רכז מערכת: בני פרישמן משלוחים: מנחם רווח
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 (מנות חבי שלט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.המוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת יתרו

כל אשר עשה ה' לפרעה ולמצרים על אודות ישראל (יתרו יח, ח)

הקב"ה נפרע מן המצרים לא על חטאייהם ודרכיהם הרעים של המצרים, אלא על מעשיהם הרעים שעשו לישראל.

וכן לעתיד: "וקבצתי את כל הגוים" (יזאל ד, ב) לא על מעשיהם הרעים אלא, על עמי ונחלתי ישראל.

(מדרש חדש על התורה)

ויחד יתרו על כל הטובה (יתרו יח, ט)

רבי אליעזר: בטובת ארץ ישראל הכתוב מדבר. אמרו לו: עתיד המקום ליתן לנו שש מידות טובות, ארץ ישראל, והעולם הבא, ומלכות בית דוד ועולם חדש,

וכהונה ולויה. לכך נאמר: טובה, הטובה, כל הטובה, על כל הטובה. מיד פתח ואמר: "ברוך ה'".

ברוך ה' אשר הציל (יתרו יח, י)

כשהקב"ה גואל את ישראל לא הם מודים בלבד, אלא הכל מודים. תחילה גאלם ממצרים וקלסוהו הכל שנאמר: "ויאמר יתרו ברוך ה'.. עתה ידעתי..".

(מדרש תהילים מזמור קכ)

ואשא אתכם על כנפי (יתרו יט, ד)

אמר רב נחמן: כשם שנטל הקב"ה את ישראל בענני כבוד והקיפם ונשאם, שנאמר "ואשא אתכם על כנפי נשרים". כך הוא עתיד לעשות להם, שנאמר: "מי אלה כעב תעופינה" (ישעיהו ס, ח).

(מדרש תהילים פרק מח קלח)

דבר מלך

הזכות של הנשים

אחרי כ"ב שבט נעשה השלב האחרון בהכנת העולם להגאולה.. מזה ישנו הלימוד כשביל נשי ובנות ישראל.. בזמננו זה, הרגעים האחרונים לפני הגאולה - לעורר את עצמן ואת כל נשי ובנות ישראל אודות גודל הזכות של נשי ובנות ישראל להביא את הגאולה האמיתית והשלימה.

(ש"פ יתרו ה'תשנ"ב)

ברכת מזל טוב

לת' יוסף יצחק שיחי' פרידמן לבואו בקשרי השידוכין עב"ג נחמה דינה תחי' למשפחת שרון ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש תהילים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

הצטרפו לבנייה עכשיו!

טול גם אתה חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היה שותף בבניית מקוה טהרה
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות - צלצלו עוד היום:
03-658-4633

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מצווה גוררת שרשרת ניסים

וכמובן כהן. אבי שהתרגש מהסיפור, התעקש לעשות את המצווה בכספו, למרות שהוא לא חייב.

במהלך ההתוועדות שנוצרה במקום, סיפר אחד השכנים שמע ממני על התשובה שקיבלתי מהרבי שליט"א מלך המשיח, כי הסייעת של אשתו בגן הילדים חולה במחלה קשה והרופאים התייאשו מחייה, ח"ו.

כששמע ממני שיש מנהיג בישראל, וכי אפשר לקבל את ברכתו, ביקש מאשתו שתזמין את החולה לבית משפחת אלוני, שם היא עצמה כתבה וביקשה את הברכה.

הברכה הממה גם אותה. התשובה נפתחה בחלק י"ז, עמודים רפב-רפג ועסקה כולה בהתייחסות מפורשת למצבה. שבוע לאחר



ר' יריב אלוני

מכן היא התבשרה מהרופאים שאכן, אין לה את המחלה!

בכך לא הסתיימה שרשרת הניסים המופלאה.

יש לי היכרות עם משפחה שאני עומד איתם בקשר חזק.

בחמש השנים האחרונות, בנם הגדול, כבן עשרים, נכנס לדיכאון עמוק ולא הסכים לצאת מהממטה, למעט מקרים מיוחדים.

התקשרתי אליהם, וסיפרתי להם על נושא ה"אגרות קודש", הם שמעו והחליטו לכתוב על מצב בנם.

מאחר שהם גרים במרחק גדול מביתי המלצתי להם להכנס לבית חב"ד בראש העין הסמוך אליהם. במכתב התשובה כתב להם הרבי שליט"א מלך המשיח על חשיבות בדיקת המזוזות.

המזוזות נמסרו מייד לבדיקה, והתוצאות הממו את כולנו, כל מזוזות הבית היו כשרות מלבד מזוזת פתח חדר הילד, שם נמצא סדק במילה "בשכבך"...

כבר למחרת קיבל 3 הצעות עבודה, והוא החליט שהוא יוצא מהבית לעבודה. אישית, אני בטוח - שרשרת הניסים עוד לא הסתיימה!...

נר חמישי של חנוכה, בישוב כפר יונה מתכנסים עשרות תושבים להתוועדות חסידית בביתו של ר' יריב אלוני המתגורר במקום.

במהלך ההתוועדות עלה נושא מצוות "פדיון הבן" ומעלותיו הרבות, וסופרו סיפורים מדהימים על חשיבות קיום המצווה.

אחד מהמוזמנים להתוועדות היה שכנו של ר' יריב, רן גולן שרצה להגיע כדי לכתוב קשת ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש", אלא שבעקבות עומס בלתי צפוי במקום עבודתו, הוא לא הצליח להגיע להתוועדות.

רק בשעה 2 בלילה, שעה ארוכה לאחר סיום ההתוועדות, הצליח רן להגיע לביתו של יריב ולכתוב את בקשת הברכה.

"פירטתי במכתב, מספר רן, את כל המעיק על ליבי, והכנסתי את המכתב לכרך י"ג בעמודים רכ-רכא.

מיד בתחילת העמוד נתקל מבטי בכתוב:

"במה שכותב אודות לימוד הנהלת חשבונות, הרי כיון שהתחיל בזה ושילם שכר הלימוד ימשיך ויסיים".

נאלמתי דום, הרי זה בדיוק תואם למצבי. לפני זמן רב התחלתי ללמוד הנהלת חשבונות, ושילמתי את כל התשלומים מראש, רק שלפני סיום הקורס, החלטתי לעזוב בלי סיבה מיוחדת.

בהמשך המכתב באו עוד הוראות וברכות בנוגע למה שכתבתי. נשארתי לשוחח עם ר' יריב עוד מספר דקות, הוא הסביר לי על חשיבות בדיקת התפילין והמזוזות. לפתע הוא פונה אלי ושואל אותי: "הרי אתה בכור, האם עשו לך פדיון הבן?"

לאחר מספר דקות של הסבר, שיערתי שכנראה לא עשו לי מעולם את המצווה, למחרת, גם אבי אישר שלא עשה לי מעולם "פדיון הבן".

קבענו לעשות ביום חמישי את הטכס בהשתתפות ידידים מהישוב

שיח חסידים

עם הרב זמרוני ציק

לחיות עם הזמן - על פי התפיסה החסידית, כוונתה, לחיות את "פרשת השבוע". אם כן בשבוע בו אנו קוראים את פרשת "יתרו" בה מתואר מעמד הר סיני, הרי שמוטל עלינו, על עם ישראל, לחיות מחדש את... מתן תורה.

היום בו קיבלנו את ארץ ישראל

הדבר נשמע קצת מוזר, למי שמשייך את האירוע הגדול ביותר בבריאה, לתחום ההיסטוריה. אך העובדה היא שבברכת התורה היומית, מציינים המוני בית ישראל אירוע זה, בלשון הווה - "ברוך אתה ה'... נותן התורה". 'נותן', בכל יום ובכל רגע מחדש. הויה תמידית. מידי יום אנו מקבלים את התורה.

היום כשעל הפרק עומד נושא הצלת העם והארץ, עלינו להתבונן היטב, באותו מעמד המהווה את נקודת המוצא של עמינו, עם ישראל.

זה היום בו נתקשרנו בקשר בל ינותק אל בורא עולם. יום בו נעשינו לעם הנבחר, בהבטחת הבורא "והייתם לי סגולה מכל העמים כי לי כל הארץ". זה היום בו נעשינו "אור לגויים", על פי ערכי הנצח של תורתנו הקדושה, ודווקא בהדגשת תפקיד זה של עמנו מובטחת ניצחיותו.

לא המנן ולא דגל הם שהבטיחו את הישרדותו של העם היהודי במהלך נדודיו ב"מדבר העמים" לאורך אלפי שנות גלותו. רק הצמידות לתורה ומצוותיה, לנותן התורה ולהוראותיו, רק השמירה על יחודינו האלוהי תורני הם שהביאונו עד הלום עומדים מוכנים לקבל פני משיח צדקנו.

בעוד יש כאלה החוששים מהדגשת יחודנו הלאומי כיהודים ועוסקים בימים אלה להבטיח את זכויותיהם של הערבים על ארץ ישראל ושל אומות העולם בכלל, הרי שעלינו להבהיר:

מעמד קבלת התורה הינו גם מעמד קבלת ארץ ישראל. זהו המעמד בו ניתנה הגושפנקא לאותה הבטחה אלוהית לאבותינו אודות - ארץ ישראל לעם ישראל. הבטחה שניתנה אכן מאות בשנים לפני מעמד הר סיני אלא שעתה ניתנה היא לעיני העולם כולו.

גם מימושה של הבטחה אלוהית זו, בהתיישבותו של העם היהודי בארץ ישראל, נעשה למעלה מאלף שנה לפני היווצרות דתי התפלות, האיסלם או הנצרות, ובוודאי לפני תחילת הדיבורים על ה"בועה הפלסטינאית". ארץ ישראל שייכת רק לעם היהודי! אין לשום אומה או ערבובי אומה, כל זכות ולו הקטנה ביותר על ארץ הקודש.

הארץ לעם ישראל - נטו!

לנוכח התחושה כי מתחזקת התבססותם של מי שאיננו-יהודי, בארץ ישראל, הרי שמן הראוי להזכיר כי אחיזתם כאן היא זמנית ביותר. אחיזתם של גויים בשטחי ארץ ישראל אינה אלא גזל, דבר המהווה את אחד האיסורים החמורים ביותר במסגרת "שבע מצוות בני נח". זהו גזל ארצו של העם היהודי, ועל כן גם גירושם של "גזלנים" אלה מארץ ישראל, מובטח. אכן הוא לא יתבצע ע"י בשר ודם. הוא יתבצע על ידי בורא העולם. כעדות ספר הזוהר על הפסוק "ולאחוז בכנפות הארץ" שעתיד הקב"ה לאחוז בארץ ישראל ולנערה כאדם המנער טליתו. מי ששייך לארץ ישראל - ישאר ומי שלא, ינוער.

וכבר הודיענו הרבי מלך המשיח שיחיה לעולם ועד, כי תפקידם של אומות-העולם הוא לסייע בידי עם ישראל, בפרט בכל הדרוש על מנת להתקבץ בארצו ולהתיישב בכל שטחי ארץ ישראל. "והיו מלכים אומניים ושרותיהם מניקותיך" בקרוב ממש.

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיומי	שבת פרק ליום
ה' פרק ו-ח.	הל' תמידין ומוספין	ה' שלוחין ושותפין
ו' פרק ט-י.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ד.
ז' פרק יא-יב.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ה.
ח' פרק יג-יד.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ו.
ט' פרק טו-טז.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ז.
י' פרק יז-יח.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ח.
יא' פרק יט-כ.	הל' פסולי המוקדשין.	פרק ט.

ה ד ש !!! ה ד ש !!! ה ד ש !!!

כל הרוכש את הסרט על הגירוש מקבל חינם את התקליטור ארץ ישראל השלימה! מחירים מיוחדים למפיצים

052-595-4200 052-521-8730 08-858-4353

מצע מדהים!

לקוטי שיחות פרשיות במחיר מבצע

להזמנות צלצלו עכשיו: חישי מעיינות: 03-906-0770 052-3770-904/5

לאחר גיבוש הרעיון, ביקשנו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש", התשובות המעודדות לאורך כל הדרך, דחפו את כל התמימים להשקיע את המיטב, להצלחת השיירה". על הדפסת עלוני ההסברה הופקד הת' **דובער כהן**, שבתוך זמן קצר ארגן את הדפסתם של חמישים ושש אלף עלונים, שהותאמו במיוחד לחלוקה הן ליהודים, ולהבדיל גם לגויים.

בחזית העלון תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח כשלצידה המסר שמוביל את השיירה "משיח כבר כאן", בתוכו מופיעים מסריו של מלך המשיח לעולם כולו.

כולם רוצים לשמוע

לאחר סיבוב ארוך ברחובות מנהטן, התפזרו הרכבים למרכזים ההומים בשעות אלו מאדם, הצוותות התמקמו



בתדרוך לפני היציאה

בשטח, ויצאו לפעולת ההסברה, שכללה את חלוקת העלונים לעוברים והשבים. מי שביקש להחכים יותר הוזמן לשיחה בדוכן שהוקם ליד הטנק.

יהודים שעברו במקום, הוזמנו להפגיש שרול ולקיים את מצוות הנחת תפילין, ואילו הגויים זכו בהסבר על "שבע מצוות בני נח" ועל תפקידם של כלל אומות העולם בקבלת פני משיח צדקנו. "הצלחת המבצע, מדרווחים ה"תמימים", הייתה גם הזדמנות טובה עבורנו, לראות שקיימת פתיחות עצומה לקבלת בשורת האגולה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו בקרוב ממש".



שיירת הטנקים שועטת בניו יורק

ארגון צוותות היו רק חלק ממערך התפקידים המורכב שנטלו על עצמם התמימים, כשמעל הכל עמדה שאלת גיוס המשאבים הגדולים. חלקם כבר התנסה בעבר בעזרה וסיוע לפעולות שיזמו בתי חב"ד שונים, אלא שהפעם החליטו הבחורים כי את המתנה החשובה לרבי שליט"א מלך המשיח לרגל יום נשיאותו, הם רוצים להגיש בעצמם.

חמישים ושש אלף

על השלתלות הדברים מספר אחד המארגנים הת' **אריה קירשנזפט**: "כמו בכל עניין, ההתחלה הייתה קשה ובעיקר בגלל הערכות הפסימיות שקיבלנו מכל מי ששמע על הרעיון ורצה להזהיר אותנו מפני כשלוך. רק המסירות של הת' ורצונם הכביר הם שהביאו להצלחת הפעולה.

ביום רביעי בשבוע שעבר, חגגו חסידיו חב"ד בעולם כולו את שנת החמישים ושש לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח. בניו יורק, התבשרו תושבי המטרופולין, בצורה מיוחדת על יום הנשיאות, של מי שמציע את העולם כולו לגאולה האמיתית והשלימה.

אחר-צהריים שעת השיא במנהטן שבניו יורק. את רחובות מרכז התיירות והעסקים הגדול בעולם גודשים המוני אדם שסיימו זה עתה את עבודתם, כאשר לנגד עיניהם מופיעה שיירה ארוכה של ניידות חב"ד "טנקי המצוות", מראה לא שגרת לחלוטין. הרכבים מקושטים בדגלי משיח ותמונות ענק. במערכות הכריזה נשמעים ניגוני שמחה וגאולה, משולבים בדברי הסבר וברכה להמונים שצופים בהתעניינות רבה בשיירה. המסר קצר וברור: "משיח כבר כאן - אנחנו רק צריכים לקבל את פניו!". בעבר כבר התקיימו מספר שיירות כאלה, שאורגנו ע"י גופים חב"דיים ממוסדים, ואילו הפעם, יחודה של השיירה הוא גילם הצעיר של המארגנים...

קופצים למים

את ארגון וביצוע הפרוייקט לקחו על עצמם, תלמידי הישיבה המרכזית של חב"ד ב"770" שבניו יורק. ה"תמימים" שנטלו על עצמם את המשימה - שיירה לקבלת פני משיח צדקנו - קבעו לעצמם כי הארגון והעשייה לא יהיו על חשבון הלימודים, אלא בזמנם הפנוי ועל חשבון שעות השינה שלהם.

מורכבותה של המשימה, בוודאי גם היא לא הקלה על הבחורים הצעירים את המלאכה. השכרת הרכבים, הדפסת שלטים ועלוני הסברה,

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

להצלחה בעבודה

כותב אשר עד עתה לא הצליח בעבודה ושעניינים שניסה לעסוק בהם, ושואל דרך בזה.

ועל פי המבואר בתורתנו תורת חיים, מהעצות היעוצות בנוגע להאמור, אשר בכל יום חול בבוקר קודם הנחת התפילין, יפריש פרוטות אחדות לצדקה, ולאחרי זה יתפלל בלב שלם לבורא עולם יוצר האדם ומנהיגו.

כמוכן הכוונה שיהיה זה בתוככי כללות הנהגה מתאימה בחיי היום יומי, כפי הוראות תורתנו תורת חיים, ולאחרי החלטה להתנהג כאמור והתחלה בזה, תקוטי חזקה שישתנה מזלו לטובה אף שאין אתנו יודע עד מה, אם יהיה זה תיכף ומיד

או לאחרי משך זמן קצר, וגם זה תלוי בתוקף אמנתו ובטחונו אשר ה' יתברך הוא "הזן את העולם כולו בטובו בחן בחסד וברחמים" כנוסח הברכה שתקנו לנו אנשי כנסת הגדולה, וככל שיוסיף בבטחונו תוקדם הברכה ויתוסף בה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כב עמ' קעה, מאגרת ח'שעו)

תוספת בתפילין - אריכות ימים

מובן וגם שנכון במאוד ענין הנחת תפילין של רבינו תם (= בנוסף לתפילין רש"י) לאחר התפילה וקוראים בו. וחזוק בזה הרי הוא מוסיף חיזוק בקיום מאמר רבותינו ז"ל (מנחות מד:): "כל המניח תפילין מאריך ימים".

(מאגרת ו'רכו)

חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!

במים אלה נערכה הפקה מחודשת של **עלוני נרות שבת קודש אור הגאולה**

המונחים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו לטלפון: **052-895-9667**

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח התנש"א-נ"ב

על חמשה חומשי תורה עם פיענוח מראי המקומות והוספות

הפצה ראשית: **0523-770-904/5**

קייטרינג אור

מאכלים בסגנון מיוחד ראש-ל-צ"צ

האירוע שלכם הוא המקצוע שלנו

057-735-0847, 050-775-0847, 03-962-7708

השמחה שלכם בידיים טובות.

הכשרות המהודרת, הטעם המצוין והארגון המושלם שיעשו לכם את האירוע. הכנה והפקה לכל סוגי האירועים - חתונה, בר-מצווה, בריתות, קידוש, שבת-חתן, סעודות מצווה ועוד... כשר למהדרין מן המהדרין, "שחיטת ליובאוויטש" בהשגחת הרב **משה נחשוני** והרב **מרדכי דוברנסקי** רב קהילת חב"ד ראש"צ

